ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» августа 2018 г. № 573-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 24 ноября 2016 г. № 915-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 ноября 2016 г. № 915-пп «Об определении органа исполнительной

власти Магаданской области, уполномоченного на осуществление сбора,

формирование и представление информации о состоянии безопасности

дорожного движения в Магаданской области» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «Министерство связи и массовых коммуникаций

Российской Федерации» заменить словами «Министерство цифрового

развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации»;

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

 на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Белозерцева А.Н.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

    Врио губернатора

Магаданской области                                                                            С. Носов